STAJA BAŞLAMA DİLEKÇESİ
                  KONYA SMMM ODASI TESMER ŞUBESİ BAŞKANLIĞI’NA
1.Şirketlerde Denetim Altında(Meslek MensubuSözleşmeli)Staj
5. Şahıs Firmasında Staj
2.Şirketlerde Gözetim Altında(M. Mensubu/Bordrolu) Staj

6. İmza Yetkili Staj

3.SMMM/YMM Büroda Staj





7.Yabancı Ortaklı Şirketlerde Staj

4.SMMM/YMM Denetim Şirketinde Staj



8. İktisadi İşletmelerde Staj
Staja Başlama Sınavı’nı kazandım, istenen evraklar ekte tarafınıza sunulmaktadır. Bilgilerinizi ve gereğinin yapılmasını arz ederim. Saygılarımla,  ......./......./.........
Adı/Soyadı:.............................................................................................................
İmza:

	Stajyer No:
	

	İşyeri Adresi:
	

	
	

	
	Posta Kodu:                                                                 İl/İlçe:

	İkametgah Adresi:
	

	
	

	
	Posta Kodu:                                                                 İl/İlçe:

	Yazışma Adresi:

Ev             İş        

	İş Telefon No:
	(          )

	Ev Telefon No:
	(          )

	Faks No:
	(          )

	GSM No:
	(          )

	E-posta:
	

	Eksik Evraklar:
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.


	Kayıt Alan
	Kontrol Eden
	Evrak No

	
	
	


